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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu/strona 

internetowa WUW 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont w budynku B Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu,  pomieszczenie na poziomie - 2”. 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ 

 

 

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści 

SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 

i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz 

zmianę treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w zakresie przygotowania podłoża pod okładziny z płytek ujął:  

- oczyszczenie istniejącego podkładu betonowego oraz 

- wykonanie warstwy wyrównującej z masy samopoziomującej o gr. 5 mm.  

Z uwagi na to, że w posadzce betonowej widoczne są miejsca odparzenia i ubytków wylewki 

oraz różnice w poziomach wg naszej opinii dla prawidłowego wykonania nowej okładziny  

z płytek (i udzielania gwarancji) niezbędnym jest:  

- skucie posadzki w miejscach odspojonych,  

- uzupełnienie wylewki betonowej,   

- wykonania warstwy wyrównawczej o grubości niwelującej różnice w poziomach, 

- wykonanie wylewki samopoziomującej,  

- montaż płytek. 

 Prosimy o zmianę zakresów prac w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona zmiany zakresu prac w przedmiarze. Przedmiot zamówienia został 

opisany w sposób wyczerpujący. Wykonawca ma możliwość wykonania podłoża w taki 

sposób jaki uzna za prawidłowy i uwzględnienie tego w formularzu ofertowym. 

Pytanie nr 2: 

Sygnalizujemy, że istniejące drzwi będą kolidowały z nowymi posadzkami (są za nisko 

osadzone). Czy w zakresie prac należy uwzględnić wymianę tych drzwi na nowe? Jeśli tak, to 

prosimy o podanie parametrów, wymiarów nowych drzwi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wymiany drzwi na nowe. Posadzki należy wykonać w sposób 

niepowodujący kolizji z drzwiami. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie wymiarów, parametrów, kolorystyki płytek. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje treści SIWZ w Załączniku nr 4 - płytki podłogowe o wymiarach 

30x30 gr. 8 mm, kolor do ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji prac. 

Pytanie nr 4: 

W SIWZ nie wykazano żadnych prac dotyczących przygotowania i malowania ścian. Prosimy 

o potwierdzenie, że ten zakres prac nie jest przedmiotem zamówienia i ściany pozostają w 

obecnym stanie technicznym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje malowania ścian. 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia nie uległy zmianie.  

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

 

 

wz. Dyrektora Generalnego 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

(-) Małgorzata Drygas 

 


